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Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 1797 HERR Claude Hartmannswiller S 1 248 248 1 242 490 1 248 738 1 244 982 1 244 1226 1 248 1474 1 323 1797

2 1774 ZINDY Florian Eschentzwiller J 247 247 2 242 489 2 246 735 2 245 980 2 244 1224 2 247 1471 2 303 1774

3 1772 TESTUT Dominique Riedisheim D 236 236 16 243 479 10 246 725 3 248 973 3 237 1210 3 241 1451 3 321 1772

4 1767 CASARIN Jean-Marie Rixheim S 2 240 240 10 240 480 8 239 719 7 241 960 6 240 1200 6 243 1443 5 324 1767

5 1765 CASARIN Christophe Rixheim S 1 241 241 8 240 481 6 244 725 3 241 966 4 241 1207 5 240 1447 4 318 1765

6 1760 SCHUTZ Chantal Eschentzwiller D 242 242 6 243 485 4 237 722 5 243 965 5 244 1209 4 230 1439 6 321 1760

7 1755 CASARIN Émily Rixheim D 245 245 4 243 488 3 234 722 5 231 953 8 242 1195 7 241 1436 7 319 1755

8 1738 MILLITHALER Philippe Wuenheim S 2 234 234 21 235 469 20 239 708 14 234 942 15 240 1182 12 241 1423 8 315 1738

9 1735 BOUTEILLER M.-Christine Riedisheim D 234 234 21 237 471 15 239 710 12 241 951 11 228 1179 13 242 1421 10 314 1735
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10 1732 RICHARD Éric Rixheim S 1 241 241 8 244 485 4 231 716 9 238 954 7 231 1185 9 233 1418 12 314 1732

11 1724 HERR Josée Hartmannswiller D 235 235 20 235 470 17 233 703 17 239 942 15 243 1185 9 234 1419 11 305 1724

12 1718 BAUMGRATZ Sébastien Wuenheim S 1 239 239 11 235 474 13 234 708 14 236 944 14 239 1183 11 225 1408 13 310 1718

13 1715 ARRAEZ Pierre Hartmannswiller S 1 236 236 16 234 470 17 229 699 19 234 933 18 237 1170 14 234 1404 14 311 1715

14 1709 HERR Jérôme Hartmannswiller J 243 243 5 238 481 6 228 709 13 243 952 10 212 1164 15 235 1399 15 310 1709

15 1708 BACKES Robert Wuenheim S 2 233 233 28 215 448 39 239 687 26 238 925 22 237 1162 17 230 1392 18 316 1708

16 1703 MANN Gérard Rixheim S 2 234 234 21 228 462 28 234 696 22 228 924 24 236 1160 19 230 1390 19 313 1703

17 1703 GUSTAW Kévin Riedisheim J 242 242 6 220 462 28 232 694 23 237 931 19 224 1155 20 244 1399 15 304 1703

18 1699 NAIGEON Éric Rixheim S 1 234 234 21 237 471 15 233 704 16 221 925 22 238 1163 16 232 1395 17 304 1699

19 1691 HERR Nicolas Hartmannswiller S 1 233 233 28 236 469 20 228 697 21 229 926 21 235 1161 18 228 1389 20 302 1691

20 1673 DIEFFENBACH Joël Riedisheim S 1 224 224 43 221 445 42 225 670 35 234 904 29 230 1134 22 232 1366 21 307 1673

21 1666 ILTIS Pascal Bollwiller S 1 222 222 47 233 455 37 227 682 31 216 898 32 231 1129 26 224 1353 25 313 1666

22 1665 PEPLINSKI Yves Eschentzwiller S 1 234 234 21 229 463 27 218 681 32 220 901 31 229 1130 24 228 1358 23 307 1665

23 1659 MEYER André Rixheim S 1 227 227 39 230 457 35 226 683 30 220 903 30 227 1130 24 224 1354 24 305 1659

24 1634 BAUMGRATZ Hubert Wuenheim S 2 236 236 16 224 460 32 225 685 28 230 915 26 218 1133 23 220 1353 25 281 1634

25 1631 METZGER Alain Hartmannswiller S 1 212 212 54 214 426 48 227 653 40 221 874 36 232 1106 29 223 1329 27 302 1631

26 1623 ROELINGER Patrice Rixheim S 2 216 216 51 223 439 46 210 649 41 226 875 35 222 1097 30 226 1323 29 300 1623

27 1597 BOUTEILLER Arnaud Riedisheim S 1 227 227 39 220 447 40 212 659 39 206 865 39 209 1074 33 216 1290 31 307 1597

28 1587 SCHLIENGER Bernard Hartmannswiller S 2 164 164 60 222 386 52 235 621 45 229 850 40 226 1076 32 225 1301 30 286 1587

29 1532 BABULA Sophie Bollwiller D 198 198 59 214 412 50 217 629 43 196 825 41 209 1034 34 205 1239 32 293 1532

30 1500 FANCHIN Mathieu Riedisheim J 0 0 62 233 233 56 231 464 51 237 701 46 244 945 38 246 1191 33 309 1500

31 1495 HENDEL Adrien Eschentzwiller J 234 234 21 228 462 28 0 462 52 241 703 44 236 939 40 238 1177 34 318 1495
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Classement « T O U T E   C A T É G O R I E » sur le s 6 tirs de la saison + Concours de l'UNION
- Concours - Concours - Concours - Concours - Concours - Concours - Concours -32 1482 MOSSER Fabrice Hartmannswiller S 1 229 229 38 230 459 33 240 699 19 247 946 13 0 946 36 224 1170 37 312 1482

33 1473 LEIBE Michel Rixheim S 2 246 246 3 232 478 11 238 716 9 0 716 42 229 945 38 229 1174 36 299 1473

34 1470 FANCHIN Philippe Riedisheim S 1 0 0 62 229 229 58 232 461 53 241 702 45 230 932 42 227 1159 38 311 1470

35 1449 GROELL Mathieu Hartmannswiller S 1 200 200 58 0 200 68 233 433 61 239 672 54 238 910 49 239 1149 39 300 1449

36 1448 MURÉ Maxence Hartmannswiller J 0 0 62 225 225 60 226 451 58 240 691 48 232 923 45 223 1146 40 302 1448

37 1436 KIENER Gilbert Riedisheim S 2 0 0 62 228 228 59 231 459 55 227 686 49 218 904 50 222 1126 42 310 1436

38 1433 FORSTER Jonathan Riedisheim J 224 224 43 218 442 44 218 660 37 0 660 57 224 884 51 236 1120 43 313 1433

39 1425 BABULA Daniel Bollwiller S 1 232 232 32 225 457 35 230 687 26 223 910 27 219 1129 26 0 1129 41 296 1425

40 1423 ARRAEZ Maxime Hartmannswiller J 238 238 13 231 469 20 242 711 11 239 950 12 241 1191 8 232 1423 8 0 1423

41 1405 SCHEFFEL Jean-Claude Bollwiller S 2 218 218 50 0 218 64 228 446 60 224 670 56 211 881 53 226 1107 45 298 1405

42 1388 FOURNIGAULT Guy Riedisheim S 2 224 224 43 228 452 38 222 674 33 197 871 37 221 1092 31 0 1092 46 296 1388

43 1365 HIS Amand Riedisheim S 2 230 230 36 236 466 25 219 685 28 222 907 28 235 1142 21 223 1365 22 0 1365

44 1349 BAUMANN David Rixheim S 1 212 212 54 0 212 66 210 422 62 195 617 59 220 837 56 217 1054 48 295 1349

45 1349 ECKERLIN Roland Rixheim S 2 230 230 36 217 447 40 225 672 34 0 672 54 201 873 54 202 1075 47 274 1349

46 1329 WILHELM Serge Riedisheim S 1 221 221 48 224 445 42 216 661 36 220 881 34 226 1107 28 222 1329 27 0 1329

47 1282 MEYER Pierre Riedisheim S 2 239 239 11 241 480 8 0 480 47 0 480 61 243 723 58 238 961 49 321 1282

48 1243 ILTIS Thierry Bollwiller S 1 236 236 16 234 470 17 233 703 17 231 934 17 0 934 41 0 934 51 309 1243

49 1227 VOULOT Charly Riedisheim S 1 231 231 34 230 461 31 0 461 53 238 699 47 219 918 46 0 918 55 309 1227

50 1225 THIERY Adrien Riedisheim S 1 232 232 32 0 232 57 224 456 57 227 683 51 228 911 47 0 911 56 314 1225

51 1204 BELTZ Roger Eschentzwiller S 2 233 233 28 233 466 25 223 689 25 235 924 24 0 924 44 0 924 53 280 1204

52 1200 THIERY Robert Riedisheim S 1 233 233 28 225 458 34 0 458 56 218 676 52 235 911 47 0 911 56 289 120052 1200 THIERY Robert Riedisheim S 1 233 233 28 225 458 34 0 458 56 218 676 52 235 911 47 0 911 56 289 1200

53 1177 MILLITHALER Luc Wuenheim S 1 238 238 13 237 475 12 244 719 7 234 953 8 0 953 35 224 1177 34 0 1177

54 1112 HEITZ Jean-Pierre Rixheim S 2 226 226 42 214 440 45 220 660 37 223 883 33 0 883 52 229 1112 44 0 1112

55 1083 BUX Yves Bollwiller S 1 205 205 57 206 411 51 197 608 46 0 608 60 211 819 57 0 819 59 264 1083

56 1006 BLEUX Olivier Bollwiller S 1 0 0 62 237 237 54 238 475 48 211 686 49 0 686 60 0 686 60 320 1006

57 946 VOEGTLER Richard Eschentzwiller S 1 237 237 15 236 473 14 0 473 49 241 714 43 232 946 36 0 946 50 0 946

58 931 KLEINHANS Pascal Eschentzwiller S 2 231 231 34 236 467 24 226 693 24 238 931 19 0 931 43 0 931 52 0 931

59 921 PALMA Marcel Riedisheim S 2 0 0 62 0 0 69 228 228 65 229 457 64 231 688 59 233 921 54 0 921

60 897 GEISSER Jean Wuenheim S 2 214 214 52 208 422 49 205 627 44 0 627 58 0 627 62 0 627 63 270 897

61 893 ZINKSTEIN Harald Bollwiller S 1 213 213 53 0 213 65 0 213 69 200 413 65 0 413 67 201 614 64 279 893

62 869 AMMARI Guillaume Wuenheim S 1 227 227 39 205 432 47 215 647 42 222 869 38 0 869 55 0 869 58 0 869

63 778 MARTIN Philippe Rixheim S 1 0 0 62 0 0 69 0 0 71 0 0 73 240 240 69 229 469 65 309 778

64 680 GENEVÉE Maxime Riedisheim J 0 0 62 0 0 69 0 0 71 231 231 68 213 444 66 236 680 61 0 680

65 675 GUYON Catherine Rixheim D 223 223 46 0 223 61 228 451 58 224 675 53 0 675 61 0 675 62 0 675

66 493 KASSER Bruno Bollwiller S 1 210 210 56 0 210 67 0 210 70 0 210 71 0 210 72 0 210 72 283 493

67 477 KOESTEL Alexis Riedisheim J 0 0 62 0 0 69 0 0 71 0 0 73 0 0 74 194 194 73 283 477

68 469 WOLFF Pascal Rixheim S 1 234 234 21 235 469 20 0 469 50 0 469 62 0 469 63 0 469 65 0 469

69 458 JAEGGY Gérard Hartmannswiller S 2 0 0 62 0 0 69 225 225 66 233 458 63 0 458 64 0 458 67 0 458

70 451 MORRISSETTE Marc-Jean Rixheim S 1 0 0 62 219 219 63 0 219 68 0 219 70 232 451 65 0 451 68 0 451

71 431 LUDAESCHER Roger Bollwiller S 2 0 0 62 0 0 69 0 0 71 184 184 72 0 184 73 0 184 75 247 431

72 336 WILHELM Alexandre Riedisheim J 161 161 61 175 336 53 0 336 63 0 336 66 0 336 68 0 336 69 0 336

73 234 ROELLINGER Éric Eschentzwiller S 1 0 0 62 234 234 55 0 234 64 0 234 67 0 234 70 0 234 70 0 234

74 220 JUILLARD Ludovic Wuenheim J 220 220 49 0 220 62 0 220 67 0 220 69 0 220 71 0 220 71 0 220

75 185 SPIESS Thibaut Riedisheim J 0 0 62 0 0 69 0 0 71 0 0 73 0 0 74 185 185 74 0 18575 185 SPIESS Thibaut Riedisheim J 0 0 62 0 0 69 0 0 71 0 0 73 0 0 74 185 185 74 0 185
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Noms - Prénoms Clubs Cat.
1 HERR Claude Hartmannswiller S 1 248 242 248 244 244 248 323 1311 pts

2 CASARIN Christophe Rixheim S 1 241 240 244 241 241 240 318 1285 pts

3 RICHARD Éric Rixheim S 1 241 244 231 238 231 233 314 1270 pts
4 BAUMGRATZ Sébastien Wuenheim S 1 239 235 234 236 239 225 310 1259 pts
5 MOSSER Fabrice Hartmannswiller S 1 229 230 240 247 0 224 312 1258 pts
6 ARRAEZ Pierre Hartmannswiller S 1 236 234 229 234 237 234 311 1252 pts
7 GROELL Mathieu Hartmannswiller S 1 200 0 233 239 238 239 300 1249 pts
8 NAIGEON Éric Rixheim S 1 234 237 233 221 238 232 304 1246 pts
9 FANCHIN Philippe Riedisheim S 1 0 229 232 241 230 227 311 1243 pts
10 ILTIS Thierry Bollwiller S 1 236 234 233 231 0 0 309 1243 pts
11 HERR Nicolas Hartmannswiller S 1 233 236 228 229 235 228 302 1234 pts
12 ILTIS Pascal Bollwiller S 1 222 233 227 216 231 224 313 1228 pts
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12 ILTIS Pascal Bollwiller S 1 222 233 227 216 231 224 313 1228 pts
13 DIEFFENBACH Joël Riedisheim S 1 224 221 225 234 230 232 307 1228 pts
14 VOULOT Charly Riedisheim S 1 231 230 0 238 219 0 309 1227 pts
15 PEPLINSKI Yves Eschentzwiller S 1 234 229 218 220 229 228 307 1227 pts
16 THIÉRY Adrien Riedisheim S 1 232 0 224 227 228 0 314 1225 pts
17 MEYER André Rixheim S 1 227 230 226 220 227 224 305 1215 pts
18 BABULA Daniel Bollwiller S 1 232 225 230 223 219 0 296 1206 pts
19 METZGER Alain Hartmannswiller S 1 212 214 227 221 232 223 302 1205 pts
20 THIERY Robert Riedisheim S 1 233 225 0 218 235 0 289 1200 pts
21 BOUTEILLER Arnaud Riedisheim S 1 227 220 212 206 209 216 307 1182 pts
22 BAUMANN David Rixheim S 1 212 218 210 195 220 217 295 1162 pts
23 BUX Yves Bollwiller S 1 205 206 197 0 211 0 264 1083 pts
24 BLEUX Olivier Bollwiller S 1 0 237 238 211 0 0 320 1006 pts
25 MILLITHALER Luc Wuenheim S 1 238 237 244 234 0 224 0 953 pts
26 VOEGTLER Richard Eschentzwiller S 1 237 236 0 241 232 0 0 946 pts
27 ZINKSTEIN Harald Bollwiller S 1 213 0 0 200 0 201 279 893 pts
28 WILHELM Serge Riedisheim S 1 221 224 216 220 226 222 0 893 pts
29 AMMARI Guillaume Wuenheim S 1 227 205 215 222 0 0 0 869 pts
30 MARTIN Philippe Rixheim S 1 0 0 0 0 240 229 309 778 pts
31 KASSER Bruno Bollwiller S 1 210 0 0 0 0 0 283 493 pts
32 WOLFF Pascal Rixheim S 1 234 235 0 0 0 0 0 469 pts
33 MORRISSETTE Marc-Jean Rixheim S 1 0 219 0 0 232 0 0 451 pts
34 ROELLINGER Éric Eschentzwiller S 1 0 234 0 0 0 0 0 234 pts
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Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 CASARIN Jean-Marie Rixheim S 2 240 240 239 241 240 243 324 1288 pts

2 MEYER Pierre Riedisheim S 2 239 241 0 0 243 238 321 1282 pts

3 MILLITHALER Philippe Wuenheim S 2 234 235 239 234 240 241 315 1270 pts

4 BACKES Robert Wuenheim S 2 233 215 239 238 237 230 316 1263 pts

5 MANN Gérard Rixheim S 2 234 228 234 228 236 230 313 1247 pts

6 LEIBE Michel Rixheim S 2 246 232 238 0 229 229 299 1244 pts

7 KIENER Gilbert Riedisheim S 2 0 228 231 227 218 222 310 1218 pts

8 BELTZ Roger Eschentzwiller S 2 233 233 223 235 0 0 280 1204 pts
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8 BELTZ Roger Eschentzwiller S 2 233 233 223 235 0 0 280 1204 pts

9 SCHLIENGER Bernard Hartmannswiller S 2 164 222 235 229 226 225 286 1201 pts

10 ROELINGER Patrice Rixheim S 2 216 223 210 226 222 226 300 1197 pts

11 BAUMGRATZ Hubert Wuenheim S 2 236 224 225 230 218 220 281 1196 pts

12 SCHEFFEL Jean-Claude Bollwiller S 2 218 0 228 224 211 226 298 1194 pts

13 FOURNIGAULT Guy Riedisheim S 2 224 228 222 197 221 0 296 1191 pts

14 ECKERLIN Roland Rixheim S 2 230 217 225 0 201 202 274 1148 pts

15 KLEINHANS Pascal Eschentzwiller S 2 231 236 226 238 0 0 0 931 pts

16 HIS Amand Riedisheim S 2 230 236 219 222 235 223 0 924 pts

17 PALMA Marcel Riedisheim S 2 0 0 228 229 231 233 0 921 pts

18 HEITZ Jean-Pierre Rixheim S 2 226 214 220 223 0 229 0 898 pts

19 GEISSER Jean Wuenheim S 2 214 208 205 0 0 0 270 897 pts

20 JAEGGY Gérard Hartmannswiller S 2 0 0 225 233 0 0 0 458 pts

21 LUDAESCHER Roger Bollwiller S 2 0 0 0 184 0 0 247 431 pts
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Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 TESTUT Dominique Riedisheim D 236 243 246 248 237 241 321 1299 pts

2 SCHUTZ Chantal Eschentzwiller D 242 243 237 243 244 230 321 1293 pts

3 CASARIN Émily Rixheim D 245 243 234 231 242 241 319 1290 pts

4 BOUTEILLER M.-Christine Riedisheim D 234 237 239 241 228 242 314 1273 pts

5 HERR Josée Hartmannswiller D 235 235 233 239 243 234 305 1257 pts

6 BABULA Sophie Bollwiller D 198 214 217 196 209 205 293 1138 pts

7 GUYON Catherine Rixheim D 223 0 228 224 0 0 0 675 pts
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Classement « J E U N E » sur les 4 meilleurs tirs +  Concours de l'UNION
- Concours - Concours - Concours - Concours - Concours - Concours -

Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 ZINDY Florian Eschentzwiller J 247 242 246 245 244 247 303 1288 pts

2 HERR Jérôme Hartmannswiller J 243 238 228 243 212 235 310 1269 pts

3 FANCHIN Mathieu Riedisheim J 0 233 231 237 244 246 309 1269 pts

4 HENDEL Adrien Eschentzwiller J 234 228 0 241 236 238 318 1267 pts

5 GUSTAW Kévin Riedisheim J 242 220 232 237 224 244 304 1259 pts

6 MURÉ Maxence Hartmannswiller J 0 225 226 240 232 236 307 1241 pts

7 FORSTER Jonathan Riedisheim J 224 218 218 0 224 236 313 1215 pts

8 ARRAEZ Maxime Hartmannswiller J 238 231 242 239 241 232 0 960 pts

9 GENEVÉE Maxime Riedisheim J 0 0 0 231 213 236 0 680 pts

10 WILHELM Alexandre Riedisheim J 161 175 0 0 0 0 0 336 pts

11 JUILLARD Ludovic Wuenheim J 220 0 0 0 0 0 0 220 pts

12 KOESTEL Alexis Riedisheim J 0 0 0 0 0 194 0 194 pts

13 SPIESS Thibaut Riedisheim J 0 0 0 0 0 185 0 185 pts
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Noms - Prénoms Clubs

1 1765 ZINDY Nathan Eschentzwiller 242 242 5 249 491 1 243 734 1 245 979 1 247 1226 1 246 1472 1 293 1765

2 1747 ABRAHAM Nils Riedisheim 247 247 1 237 484 3 243 727 2 245 972 2 240 1212 2 243 1455 2 292 1747

3 1524 MULLER Jennifer Rixheim 0 0 10 240 240 10 248 488 8 248 736 3 248 984 3 243 1227 3 297 1524

4 1515 CZERW Léo Hartmannswiller 243 243 4 0 243 8 246 489 7 243 732 5 240 972 4 245 1217 4 298 1515

5 1495 THEIL Maxime Eschentzwiller 246 246 2 244 490 2 0 490 6 244 734 4 232 966 5 241 1207 5 288 1495

6 1493 SCHWEBELEN Agathe Riedisheim 0 0 10 243 243 8 243 486 9 242 728 6 235 963 6 241 1204 6 289 1493

7 1423 WALTER Loïc Eschentzwiller 209 209 9 233 442 7 227 669 5 0 669 9 235 904 7 242 1146 7 277 1423

Classement Individuel « I N I T I A T I O N » sur l es 6 tirs de la saison + Concours de l'UNION
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7 1423 WALTER Loïc Eschentzwiller 209 209 9 233 442 7 227 669 5 0 669 9 235 904 7 242 1146 7 277 1423

8 1181 HERR Thibaut Hartmannswiller 0 0 10 226 226 11 221 447 11 0 447 12 232 679 10 232 911 8 270 1181

9 1156 THEIL Quentin Eschentzwiller 220 220 7 234 454 5 0 454 10 0 454 11 209 663 11 223 886 9 270 1156

10 776 ERIKSSON Adrian Eschentzwiller 0 0 10 0 0 15 242 242 14 0 242 14 0 242 14 244 486 12 290 776

11 775 MULLER Quentin Rixheim 0 0 11 0 0 11 243 243 13 238 481 10 0 481 12 0 481 13 294 775

12 718 VOGEL Célia Eschentzwiller 244 244 3 237 481 4 237 718 3 0 718 7 0 718 8 0 718 10 0 718

13 682 BLEUX Benjamin Bollwiller 0 0 10 215 215 13 210 425 12 0 425 13 0 425 13 0 425 14 257 682

14 681 VOGEL Cédric Eschentzwiller 232 232 6 222 454 5 227 681 4 0 681 8 0 681 9 0 681 11 0 681

15 508 WALTER Clément Eschentzwiller 0 0 10 0 0 15 0 0 17 0 0 19 0 0 19 233 233 18 275 508

16 236 BOUTEILLER Thibaut Riedisheim 0 0 10 0 0 15 0 0 17 0 0 19 0 0 19 236 236 15 0 236

17 236 HENRY Bruno Eschentzwiller 0 0 10 0 0 15 0 0 17 0 0 19 0 0 19 236 236 15 0 236

18 235 ROHRBACH Colin Hartmannswiller 0 0 10 0 0 15 235 235 15 0 235 15 0 235 15 0 235 17 0 235

19 229 MAHAUX Louis Riedisheim 0 0 10 0 0 15 0 0 17 229 229 16 0 229 16 0 229 19 0 229

20 214 FRITZ Bastien Eschentzwiller 214 214 8 0 214 14 0 214 16 0 214 17 0 214 17 0 214 20 0 214

21 197 ZIMMERMANN Clément Hartmannswiller 0 0 10 0 0 15 0 0 17 197 197 18 0 197 18 0 197 21 0 197
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Noms - Prénoms Clubs

1 MULLER Jennifer Rixheim 0 240 248 248 248 243 297 1284 pts

2 ZINDY Nathan Eschentzwiller 242 249 243 245 247 246 293 1280 pts

3 CZERW Léo Hartmannswiller 243 0 246 243 240 245 298 1275 pts

4 ABRAHAM Nils Riedisheim 247 237 243 245 240 243 292 1270 pts

5 THEIL Maxime Eschentzwiller 246 244 0 244 232 241 288 1263 pts

6 SCHWEBELEN Agathe Riedisheim 0 243 243 242 235 241 289 1258 pts

7 WALTER Loïc Eschentzwiller 209 233 227 0 235 242 277 1214 pts

8 HERR Thibaut Hartmannswiller 0 226 221 0 232 232 270 1181 pts
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8 HERR Thibaut Hartmannswiller 0 226 221 0 232 232 270 1181 pts

9 THEIL Quentin Eschentzwiller 220 234 0 0 209 223 270 1156 pts

10 VOGEL Cédric Eschentzwiller 232 222 227 0 0 0 0 681 pts

11 ERIKSSON Adrian Eschentzwiller 0 0 242 0 0 244 290 776 pts

12 MULLER Quentin Rixheim 0 0 243 238 0 0 294 775 pts

13 BLEUX Benjamin Bollwiller 0 215 210 0 0 0 257 682 pts

14 BOUTEILLER Thibaut Riedisheim 0 0 0 0 0 236 0 236 pts

15 HENRY Bruno Eschentzwiller 0 0 0 0 0 236 0 236 pts

16 RORBACH Colin Hartmannswiller 0 0 235 0 0 0 0 235 pts

17 WALTER Clément Eschentzwiller 0 0 0 0 0 233 275 508 pts

18 MAHAUX Louis Riedisheim 0 0 0 229 0 0 0 229 pts

19 FRITZ Bastien Eschentzwiller 214 0 0 0 0 0 0 214 pts

20 ZIMMERMANN Clément Hartmannswiller 0 0 0 197 0 0 0 197 pts
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Clubs

1 5733 RIXHEIM 960 960 1 967 1927 1 948 2875 1 951 3826 1 954 4780 1 953 5733 1

2 5718 ESCHENTZWILLER 960 960 1 957 1917 2 932 2849 2 970 3819 2 956 4775 2 943 5718 2

3 5707 HARTMANNSWILLER 948 948 3 941 1889 3 949 2838 3 964 3802 3 965 4767 3 940 5707 3

4 5667 RIEDISHEIM 940 940 5 922 1862 5 947 2809 5 953 3762 4 938 4700 4 967 5667 4

5 5616 WUENHEIM 947 947 4 931 1878 4 942 2820 4 942 3762 4 934 4696 5 920 5616 5

6 5374 BOLLWILLER 908 908 6 929 1837 6 928 2765 6 881 3646 6 872 4518 6 856 5374 6
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Classement « C L U B » sur les 6 tirs de la saison
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Wuenheim Eschentzwiller
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Wuenheim Eschentzwiller Hartmannswiller Bollwiller Rixheim Riedisheim

BAUMGRATZ BOEGLIN VIEIL ARMAND KASSER MATTIOLI SCHETZAHUS

Clubs

1 3843 ESCHENTZWILLER 960 957 932 970 956 943

2 3834 RIXHEIM 960 967 948 951 954 953

3 3826 HARTMANNSWILLER 948 941 949 964 965 940

4 3807 RIEDISHEIM 940 922 947 953 938 967

5 3765 WUENHEIM 947 931 942 942 934 920

6 3646 BOLLWILLER 908 929 928 881 872 856

Classement « C L U B » sur les 4 meilleurs tirs de la saison
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